

**Tarieven 2018 Gertrudisschool
Kinderopvang Moederskind**

Naschoolse opvang

40 schoolweken	Uurprijs	Uren per jaar	Jaarprijs	Uren per maand	Maandprijs
Maandag	€ 7,25	180,00	€ 1.305,00	15,00	€ 108,75
Dinsdag	€ 7,25	180,00	€ 1.305,00	15,00	€ 108,75
Woensdag	€ 7,25	180,00	€ 1.305,00	15,00	€ 108,75
Donderdag	€ 7,25	180,00	€ 1.305,00	15,00	€ 108,75
Vrijdag	€ 7,25	180,00	€ 1.305,00	15,00	€ 108,75

Openingstijden

- dagelijks van 14.00 uur tot 18.30 uur.
- tijdens de studie- vakantie- en andere vrije schooldagen van 08.30 uur tot 18.30 uur.

Informatie

- de uren zijn gebaseerd op 40 schoolweken,
- opvang voor 14.00 uur tijdens studiedagen en andere vrije schooldagen is mogelijk bij een minimum aanmelding van 3 kinderen. De extra uren zullen achteraf worden gefactureerd.
- de prijzen zijn inclusief maaltijden, drinken, tussendoortjes.

Neemt u ook opvang in de schoolvakanties af bij Moederskind, dan krijgt u bij het vakantie pakket een speciaal vakantietarief.

Kosten structurele opvang tijdens vakantieweken van 08.30 uur tot 18.30.

12 vakantieweken	Uurprijs	Uren per jaar	Jaarprijs	Uren per maand	Maandprijs
Maandag	€ 6,40	120,00	€ 768,00	10,00	€ 64,00
Dinsdag	€ 6,40	120,00	€ 768,00	10,00	€ 64,00
Woensdag	€ 6,40	120,00	€ 768,00	10,00	€ 64,00
Donderdag	€ 6,40	120,00	€ 768,00	10,00	€ 64,00
Vrijdag	€ 6,40	120,00	€ 768,00	10,00	€ 64,00

6 vakantieweken	Uurprijs	Uren per jaar	Jaarprijs	Uren per maand	Maandprijs
Maandag	€ 7,00	60,00	€ 420,00	5,00	€ 35,00
Dinsdag	€ 7,00	60,00	€ 420,00	5,00	€ 35,00
Woensdag	€ 7,00	60,00	€ 420,00	5,00	€ 35,00
Donderdag	€ 7,00	60,00	€ 420,00	5,00	€ 35,00
Vrijdag	€ 7,00	60,00	€ 420,00	5,00	€ 35,00

Informatie

Bij afname van het volle vakantiepakket van 12 weken heeft u in alle schoolvakanties opvang. Bij afname van het 6 weken vakantie pakket dient u minimaal 4 weken voor de desbetreffende vakantie door te geven of uw kind wel/niet zal komen. U kunt het 6 weken pakket niet per dag inzetten maar per week. Het 6 weken pakket kan alleen gekozen worden op 1 januari van het jaar. Bij instroom halverwege het jaar kan alleen gekozen worden voor losse afname van vakantiedagen of het volledige vakantiepakket van 12 weken.

Indien geen vakantiepakket wordt afgenomen, kunnen er toch losse vakantiedagen worden afgenomen.

Het dagtarief voor een losse vakantiedag bedraagt €72,50.

In de schoolvakanties bieden we ook opvang aan vanaf 07.30. Indien hiervan gebruik wordt gemaakt, wordt het eerste uurtje achteraf los gefactureerd.

Studiedagen en andere vrije dagen vallen onder incidentele BSO. De uurprijs bij incidentele BSO is €7,25.

**Tarieven 2018 V.d. Hulstschool
Kinderopvang Moederskind**

Naschoolse opvang

40 schoolweken	Uurprijs	Uren per jaar	Jaarprijs	Uren per maand	Maandprijs
Maandag	€ 7,25	140,00	€ 1.015,00	11,67	€ 84,58
Dinsdag	€ 7,25	140,00	€ 1.015,00	11,67	€ 84,58
Woensdag	€ 7,25	260,00	€ 1.885,00	21,67	€ 157,08
Donderdag	€ 7,25	140,00	€ 1.015,00	11,67	€ 84,58
Vrijdag	€ 7,25	140,00	€ 1.015,00	11,67	€ 84,58

Openingstijden

- de maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag zijn van 15.00 uur tot 18.30 uur.
- de woensdag is van 12.00 uur tot 18.30 uur.
- tijdens de studie- vakantie- en andere vrije schooldagen van 08.30 uur tot 18.30 uur.
- indien op de vrijdag vanaf 12.00 uur wordt opgevangen dan geldt het tarief van de woensdag.

Informatie

- de uren zijn gebaseerd op 40 schoolweken,
- opvang voor 15.00 uur tijdens studiedagen en andere vrije schooldagen is mogelijk bij een minimum aanmelding van 3 kinderen. De extra uren zullen achteraf worden gefactureerd.
- de prijzen zijn inclusief maaltijden, drinken, tussendoortjes.

Neemt u ook opvang in de schoolvakanties af bij Moederskind, dan krijgt u bij het vakantie pakket een speciaal vakantietarief.

Kosten structurele opvang tijdens vakantieweken van 08.30 uur tot 18.30.

12 vakantieweken	Uurprijs	Uren per jaar	Jaarprijs	Uren per maand	Maandprijs
Maandag	€ 6,40	120,00	€ 768,00	10,00	€ 64,00
Dinsdag	€ 6,40	120,00	€ 768,00	10,00	€ 64,00
Woensdag	€ 6,40	120,00	€ 768,00	10,00	€ 64,00
Donderdag	€ 6,40	120,00	€ 768,00	10,00	€ 64,00
Vrijdag	€ 6,40	120,00	€ 768,00	10,00	€ 64,00

6 vakantieweken	Uurprijs	Uren per jaar	Jaarprijs	Uren per maand	Maandprijs
Maandag	€ 7,00	60,00	€ 420,00	5,00	€ 35,00
Dinsdag	€ 7,00	60,00	€ 420,00	5,00	€ 35,00
Woensdag	€ 7,00	60,00	€ 420,00	5,00	€ 35,00
Donderdag	€ 7,00	60,00	€ 420,00	5,00	€ 35,00
Vrijdag	€ 7,00	60,00	€ 420,00	5,00	€ 35,00

Informatie

Bij afname van het volle vakantiepakket van 12 weken heeft u in alle schoolvakanties opvang. Bij afname van het 6 weken vakantie pakket dient u minimaal 4 weken voor de desbetreffende vakantie door te geven of uw kind wel/niet zal komen. U kunt het 6 weken pakket niet per dag inzetten maar per week. Het 6 weken pakket kan alleen gekozen worden op 1 januari van het jaar. Bij instroom halverwege het jaar kan alleen gekozen worden voor losse afname van vakantiedagen of het volledige vakantiepakket van 12 weken.

Indien geen vakantiepakket wordt afgenomen, kunnen er toch losse vakantiedagen worden afgenomen.

Het dagtarief voor een losse vakantiedag bedraagt €72,50.

In de schoolvakanties bieden we ook opvang aan vanaf 07.30. Indien hiervan gebruik wordt gemaakt, wordt het eerste uurtje achteraf los gefactureerd.

Studiedagen en andere vrije dagen vallen onder incidentele BSO. De uurprijs bij incidentele BSO is €7,25.